Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 24

муниципального образования город-курорт Анапа

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша

  Приказ

от 02.09.2024 г.  №  108-О

О создании бракеражной комиссии

          Во исполнение  «Методических указаний по организации питания

школьников» с целью обеспечения безопасности и безвредности, в

соответствии с Гигиеническими требованиями к условиям организации питания

приказываю:

1. Создать браккеражную комиссию на период 2024 – 2025 учебного года:

 Кравченко Н.М. – ответственный по питанию;

 Асабина Г.Ф.      – медицинский работник;

2. Вменить в обязанность комиссии проверку качества готовой пищи.

3. Медицинскому работнику фиксировать результаты проверки в

бракеражном журнале.

4. В работе руководствоваться «Методическими указаниями по организации

питания учащихся общеобразовательных школ» и СанПиН 2.4.4.2599.10.

Директор                                                                        А.С. Сапункова

	О создании бракеражной комиссии